
Ikalto Saperavi
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Czerwone wytrawne wino Saperavi wytwarzane 
z najlepszych kiści odmian winorośli Saperavi 
uprawianych w Kachetii. Charakteryzuje się ciemno-
fioletowym kolorem i wyróżnia się aromatem młodych, 
czarnych owoców, jagód i wiśni. Smak jest pełny oraz 
wyrazisty z dobrze zdefiniowanymi taninami i długimi 
końcówkami. Polecane do dań grillowanych dań 
mięsnych, steków i serów.

16-18°Cwytrawne vol. 13,5%0,75l

Ikalto Pirosmani 

Czerwone półwytrawne wino Pirosmani produkowane 
jest z odmiany winorośli Saperavi uprawianej 
w Kachetii. Wyróżnia się ciemnym granatowym 
kolorem. Charakteryzuje się bogatą różnorodnością 
smaków, ostro wyrażonymi aromatami czerwonych 
owoców i nutami wiśni. Polecane do owoców, słodyczy, 
orzechów i deserów.

14-16°Cpółwytrawne vol. 13%0,75l

Ikalto Alazani Valley

Czerwone półsłodkie wino Alazani Valley wyprodu-
kowane z najwyższej jakości czerwonego szczepu 
winogron Saperavi uprawianego w Kachetii. Saperavi 
ma czerwony, malinowy odcień, charakteryzuje się 
delikatnymi aromatami czerwonych i czarnych 
owoców oraz przyjemnym, aksamitnym i słodkim 
smakiem. Polecane do ciast z owocami.

12-14°Cvol. 13,5%0,75l
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półsłodkie

Ikalto Rkatsiteli

Białe wytrawne wino Rkatsiteli wytwarzane z winogron 
Rkatsiteli uprawianych w Kachetii, charakteryzuje się 
jasnos łomkową barwą.  Pos iada przy jemny, 
harmonijny smak oraz aromat z lekką nutą cytrusów. 
Polecane do grillowanych warzyw, dań z drobiu oraz 
owoców morza i łagodnych serów.

10-12°Cwytrawne vol. 12,5%0,75l

Ikalto Pirosmani

Białe półwytrawne wino Pirosmani jest wytwarzane 
z odmiany winogron Rkatsiteli uprawianej w Kachetii.  
Wyróżnia się jasnosłomkową barwą. Charakteryzuje 
się aromatem białych owoców i polnych kwiatów. 
Harmonijne połączenie naturalnej słodyczy i aromatu 
nadaje winu przyjemny i  delikatny smak. Polecane do 
deserów i lekkich ciast.

8-10°Cpółwytrawne vol. 12,5%0,75l

Ikalto Alazani Valley

Białe półsłodkie wino Alazani Valley produkowane 
z winogron Rkatsiteli uprawianych w Kachetii. 
Charakteryzuje się jasnosłomkowym kolorem. 
Wyróżniają go delikatne, miękkie aromaty białych 
owoców oraz delikatny, aksamitny i słodki smak. 
Polecane do owoców tropikalnych i lekkich ciast.

10-12°Cvol. 12,5%0,75lpółwytrawne
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Ikalto Saperavi Qveri
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Czerwone wytrawne wino Saperavi jest wytwarzane z odmiany winogron 
Saperavi uprawianej w Kachetii tradycyjną gruzińską metodą winiarską 
w dużych glinianych amforach. Wino Qvevri jest bogate w garbniki, co 
zapewnia mu długą żywotność i doskonałość smaku. Charakteryzuje się 
dobrze zdefiniowanym i harmonijnym połączeniem owocowych aromatów. 
Polecane do owoców morza, gotowanych i grillowanych mięs oraz potraw 
z wołowiny, wieprzowiny i baraniny.

14-16°Cwytrawne vol. 15%0,75l
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Ikalto Kisi Qveri

Białe wytrawne wino Kisi jest produkowane z odmiany Kisi uprawianej 
w Kachetii tradycyjną gruzińską metodą w dużych glinianych amforach qvevri, 
która sprawia, że wino bogate jest w garbniki. Zapewnia mu to długą 
żywotność i doskonałość smaku. Wino charakteryzuje się jasnobursztynową 
barwą. Wyróżniają go aromaty słodkich, leśnych owoców i przypraw. Bogate 
w taniny ciało harmonijnie łączy się z długim finiszem. Polecane do drobiu, 
wołowiny i sałatek.

14-16°Cwytrawne vol. 13%0,75l

Ikalto Rkatsiteli Qveri
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Białe wytrawne wino wytwarzane tradycyjną metodą gruzińską w dużych 
glinianych amforach. Wino Qvevri jest bogate w garbniki, co zapewnia mu 
długą żywotność i doskonałość smaku. Charakteryzuje się ciemnosłomkową 
barwą. Wyróżnia go aromat znanych gruzińskich przypraw i kwiatów, w którym 
dominują tony suszonych owoców, co czyni wino harmonijnym i pełnym 
smaku. Polecane do dań warzywnych, grillowanych owoców morza lub 
szaszłyków z drobiu.

wytrawne vol. 12%0,75l 14-16°C
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